CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
Serviço de Redação Final

Memo. n. 08/2018/CCJC

    Em 12 de junho de 2018.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Deputados
Deputado Rodrigo Maia
Assunto: Encaminhamento de proposição por dispensa de Redação Final

  Encaminho a Vossa Excelência, para as providências regimentais

pertinentes, o Projeto de Lei nº 8.193 de 2014, do Senado Federal, que “Institui o Dia

Nacional do Leiloeiro”, cuja Redação Final foi dispensada, nos termos do inciso III do §

2º do art. 195 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Deputado Daniel Vilela
Presidente